СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря   2021 года                         № 45
 с. Круглое
О передаче имущества ТОС « Круглянский»,
с. Круглое Каширского района Воронежской
области в муниципальную собственность
администрации Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Р Е Ш И Л:

1. Принять имущество ТОС « Круглянский»  с. Круглое  Каширского района Воронежской области в муниципальную собственность администрации Круглянского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области имущество  по перечню согласно приложению № 1 к данному решению.

2. Обеспечить на основании акта приема-передачи - учет и сохранность имущества.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                            Г.Н.Лихачев

Приложение № 1
                                                                             к решению Совета народных  депутатов
Круглянского сельского поселения
№ 45  от 24.12.2021 г

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества ТОС «Круглянский»
3.1. Объект представляет собой
	№№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Детский игровой комплекс
	1
	1
	82610,00
	82610,00

	2
	Гимнастический городок
	1
	1
	65856,00
	65856,00

	3
	Качалка-балансир «Малая»
	1
	1
	9350,00
	9350,00

	4
	Качели на мет.стойках с гибкой подвеской «Большие»
	2
	2
	11497,00
	22994,00

	5
	Подвеска качели с резиновым сиденьем
	1
	1
	5150,00
	5150,00

	6
	Подвеска качели до 5 лет
	1
	1
	8910,00
	8910,00

	7
	Песочница
	1
	1
	8690,00
	8690,00

              На общую сумму 203 560,00 (Двести три тысячи пятьсот шестьдесят) рублей
              00 копеек.

АКТ приема – передачи имущества
в муниципальную собственность администрации Круглянского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области

	« 01 »  декабря   2021 г.

      ТОС «Круглянский» Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района , в лице председателя Рытикова Николая Яковлевича, передает, а Администрация Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, в лице главы Круглянского сельского поселения Лихачева Геннадия Николаевича, действующего на основании Устава, принимает в муниципальную собственность Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района  имущество:

1. Детский игровой комплекс, 1 шт – 82610,00;
2. Гимнастический городок, 1 шт -65856,00;
3. Качалка –балансир, 1 шт -9350,00;
4. Качели на мет.стойках с гибкой подвеской «Большие», 2 шт.-22994,00;
5. Подвеска качели с резиновым сиденьем, 1 шт-5150,00;
6. Подвеска качели до 5 лет, 1 шт -8910,00;
7. Песочница, 1 шт -8690,00.
С общей  балансовой стоимостью – 203 560 (Двести три тысячи пятьсот шестьдесят рублей ) 00 копее

   Подписи сторон

Председатель ТОС « Круглянский»                                                 Н.Я.Рытиков

 Глава Круглянского сельского поселения                                   Г.Н.Лихачев

[bookmark: _GoBack]